
 

 

 

 

 

 

 
1 di 2 

 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Decreto rettorale  

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 
 

REVOCA BORSA DI RICERCA AL DOTT. NICOLA BALDINI 
DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE MEDICHE 

tutor prof. MARCO FERRARI 

 
 

IL RETTORE 

 

 

- Visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo, emanato con D.R. n.1945 del 06/12/2018 
pubblicato nell’albo on line di Ateneo in data 7 dicembre 2018 e in vigore dal 8 dicembre 2018; 

- visto l’Avviso di concorso per borsa di ricerca emanato con  D.R. rep. 725/2018 prot. 79805/III-12 del  
22/05/2018, per attività da svolgersi presso il Dipartimento di Biotecnologie Mediche tutor prof. Marco Ferrari; 

- visto il DR rep. 1066/2018 prot. n. 118551 del 17/07/2018 di approvazione atti del concorso, con pubblicazione 
graduatoria di idonei e con cui viene nominato vincitore della borsa il dott. Nicola Baldini per la durata di 12 
mesi, con decorrenza dal 01/08/2018 (termine al 31/07/2019) e per un importo di € 13.000,00=; 

- vista la dichiarazione di rinuncia alla suddetta borsa di ricerca pervenuta da parte del dott. Baldini con prot. n. 
150112 del 04/09/2019 a far data dal 1 aprile 2019 per incompatibilità con altro incarico lavorativo; 

- considerato che al dott. Baldini erano stati erogati per la borsa di ricerca i mesi di aprile e maggio 2019; 

- accertato che il dott. Baldini ha provveduto alla restituzione dell’importo impropriamente percepito, con 
bonifico SEPA a favore dell’Università di Siena di cui al prot. n. 112627 del 05/07/2019;  

- vista la copertura finanziaria per la suddetta borsa come da scheda progetto 2266-2018-FM-
MASTER.IST_003; 

- vista la dichiarazione rilasciata dal tutor prof. Marco Ferrari, relativamente alla rinunzia allo scorrimento 
della graduatoria degli idonei, come da prot. 151015 del 05/09/2019;   

- accertata la regolarità degli atti 

 
 

DECRETA 
 

1. Al dott. Nicola Baldini viene revocata la borsa di ricerca, attribuita con  DR rep. 1066/18 prot. 118551 del 
17/07/2018,  a decorrere dal 1 aprile 2019. 
 

2. Non si rende necessario procedere allo scorrimento della graduatoria degli idonei. 
 



 

 

 

 

 

 

 
2 di 2 

 
Siena, data della firma digitale  
 
 

Il Rettore 

Francesco Frati 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Visto 

Il Responsabile del procedimento  

Tamara Movilli 
 
 
 
 
Visto  

La Responsabile della divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 
 
 
 
 
 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo Studente 

Giovanni Colucci 
 


		2019-09-05T12:48:36+0000
	MOVILLI TAMARA


		2019-09-05T15:02:29+0200
	IT
	Laura Berni


		2019-09-09T08:24:50+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-09-09T08:49:00+0000
	FRATI Francesco




